exercitium iii

- 1 Cūr rēx Thēseum fugientem cōsequī nōn potuit?
Quia nāvis Thēsei nimis celeris fuit.
- 2 Quō Mīnōs Daedalum inclūdī iussit?
In labyrinthum eum inclūdī iussit.
- 3 Quid Daedalus cōfēcerat et Ariadnae dederat?
Daedalus filum cōfēcerat idque Ariadnae dederat.
- 4 Quis cum Daedalō in labyrinthum inclūsus est?
Icārum filium eius inclūdī iüssit.
- 5 Cūr Syra hīc finem facere vult?
Quia plūs temporis ad nārrandum nōn habet.
- 6 Quā viā Daedalus effugere cōstituit?
- 7 Cūr Īcarus labyrinthum ‘carcerem’ appellāvit?
- 8 Quarē fessus erat Īcarus?
- 9 Multumne cibī iīs reliquum erat?
- 10 Quōrum auxilium Īcarus opperiēbatur?

exercitium iii

- 1 Cūr rēx Thēseum fugientem cōsequī nōn potuit?
Quia nāvis Thēsei nimis celeris fuit.
- 2 Quō Mīnōs Daedalum inclūdī iussit?
In labyrinthum eum inclūdī iussit.
- 3 Quid Daedalus cōfēcerat et Ariadnae dederat?
Daedalus filum cōfēcerat idque Ariadnae dederat.
- 4 Quis cum Daedalō in labyrinthum inclūsus est?
Icārum filium eius inclūdī iüssit.
- 5 Cūr Syra hīc finem facere vult?
Quia plūs temporis ad nārrandum nōn habet.
- 6 Quā viā Daedalus effugere cōstituit?
Per āera effugere cōstituit.
- 7 Cūr Īcarus labyrinthum ‘carcerem’ appellāvit?
- 8 Quarē fessus erat Īcarus?
- 9 Multumne cibī iīs reliquum erat?
- 10 Quōrum auxilium Īcarus opperiēbatur?

exercitium iii

- 1 Cūr rēx Thēseum fugientem cōsequī nōn potuit?
Quia nāvis Thēsei nimis celeris fuit.
- 2 Quō Mīnōs Daedalum inclūdī iussit?
In labyrinthum eum inclūdī iussit.
- 3 Quid Daedalus cōfēcerat et Ariadnae dederat?
Daedalus filum cōfēcerat idque Ariadnae dederat.
- 4 Quis cum Daedalō in labyrinthum inclūsus est?
Icārum filium eius inclūdī iüssit.
- 5 Cūr Syra hīc finem facere vult?
Quia plūs temporis ad nārrandum nōn habet.
- 6 Quā viā Daedalus effugere cōstituit?
Per āera effugere cōstituit.
- 7 Cūr Īcarus labyrinthum ‘carcerem’ appellāvit?
Quia illinc effugere nōn potuērunt
- 8 Quarē fessus erat Īcarus?
- 9 Multumne cibī iīs reliquum erat?
- 10 Quōrum auxilium Īcarus opperiēbatur?

exercitium iii

- 1 Cūr rēx Thēseum fugientem cōsequī nōn potuit?
Quia nāvis Thēsei nimis celeris fuit.
- 2 Quō Mīnōs Daedalum inclūdī iussit?
In labyrinthum eum inclūdī iussit.
- 3 Quid Daedalus cōfēcerat et Ariadnae dederat?
Daedalus filum cōfēcerat idque Ariadnae dederat.
- 4 Quis cum Daedalō in labyrinthum inclūsus est?
Icārum filium eius inclūdī iüssit.
- 5 Cūr Syra hīc finem facere vult?
Quia plūs temporis ad nārrandum nōn habet.
- 6 Quā viā Daedalus effugere cōstituit?
Per āera effugere cōstituit.
- 7 Cūr Īcarus labyrinthum ‘carcerem’ appellāvit?
Quia illinc effugere nōn potuērunt
- 8 Quarē fessus erat Īcarus?
Fessus erat ambulandō.
- 9 Multumne cibī iīs reliquum erat?
- 10 Quōrum auxilium Īcarus opperiēbatur?

exercitium iii

- 1 Cūr rēx Thēseum fugientem cōsequī nōn potuit?
Quia nāvis Thēsei nimis celeris fuit.
- 2 Quō Mīnōs Daedalum inclūdī iussit?
In labyrinthum eum inclūdī iussit.
- 3 Quid Daedalus cōfēcerat et Ariadnae dederat?
Daedalus filum cōfēcerat idque Ariadnae dederat.
- 4 Quis cum Daedalō in labyrinthum inclūsus est?
Icārum filium eius inclūdī iüssit.
- 5 Cūr Syra hīc finem facere vult?
Quia plūs temporis ad nārrandum nōn habet.
- 6 Quā viā Daedalus effugere cōstituit?
Per āera effugere cōstituit.
- 7 Cūr Īcarus labyrinthum ‘carcerem’ appellāvit?
Quia illinc effugere nōn potuērunt
- 8 Quarē fessus erat Īcarus?
Fessus erat ambulandō.
- 9 Multumne cibī iīs reliquum erat?
Immō cibus eōrum paene cōsumptus est.
- 10 Quōrum auxilium Īcarus opperiēbatur?

exercitium iii

- 1 Cūr rēx Thēseum fugientem cōsequī nōn potuit?
Quia nāvis Thēsei nimis celeris fuit.
- 2 Quō Mīnōs Daedalum inclūdī iussit?
In labyrinthum eum inclūdī iussit.
- 3 Quid Daedalus cōfēcerat et Ariadnae dederat?
Daedalus filum cōfēcerat idque Ariadnae dederat.
- 4 Quis cum Daedalō in labyrinthum inclūsus est?
Icārum filium eius inclūdī iüssit.
- 5 Cūr Syra hīc finem facere vult?
Quia plūs temporis ad nārrandum nōn habet.
- 6 Quā viā Daedalus effugere cōstituit?
Per āera effugere cōstituit.
- 7 Cūr Īcarus labyrinthum ‘carcerem’ appellāvit?
Quia illinc effugere nōn potuērunt
- 8 Quarē fessus erat Īcarus?
Fessus erat ambulandō.
- 9 Multumne cibī iīs reliquum erat?
Immō cibus eōrum paene cōsumptus est.
- 10 Quōrum auxilium Īcarus opperiēbatur?
Auxilium deōrum opperiēbatur.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvig_____.
- ② Syra fīnem nārr____ facit quia fessa est nārr_____.
- ③ Puer autem cupidus est aud____ neque parātus ad dorm_____.
- ④ Stilus necessārius est ad scrib_____.
- ⑤ Sextus industrius est in scrib____ et in leg____ et in comput____; is enim cupidus disc____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib____; ars scrib____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig_____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul____ et flōrēs aspici_____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol____ studiōsus erat, artem vol____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv_____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud____ et imit____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārr____ facit quia fessa est nārr____.
- ③ Puer autem cupidus est aud____ neque parātus ad dorm____.
- ④ Stilus necessārius est ad scrib____.
- ⑤ Sextus industrius est in scrib____ et in leg____ et in comput____; is enim cupidus disc____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib____; ars scrib____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul____ et flōrēs aspici____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol____ studiōsus erat, artem vol____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud____ et imit____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārr_____.
- ③ Puer autem cupidus est aud_____ neque parātus ad dorm_____.
- ④ Stilus necessārius est ad scrib_____.
- ⑤ Sextus industrius est in scrib_____ et in leg_____ et in comput_____; is enim cupidus disc_____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib_____; ars scrib_____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig_____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul_____ et flōrēs aspici_____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi_____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol_____ studiōsus erat, artem vol_____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv_____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud_____ et imit_____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud_____ neque parātus ad dorm_____.
- ④ Stilus necessārius est ad scrib_____.
- ⑤ Sextus industrius est in scrib_____ et in leg_____ et in comput_____; is enim cupidus disc_____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib_____; ars scrib_____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig_____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul_____ et flōrēs aspici_____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi_____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol_____ studiōsus erat, artem vol_____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv_____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud_____ et imit_____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*iendī* neque parātus ad dorm_____.
- ④ Stilus necessārius est ad scrib_____.
- ⑤ Sextus industrius est in scrib_____ et in leg_____ et in comput_____; is enim cupidus disc_____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib_____; ars scrib_____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig_____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul_____ et flōrēs aspici_____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi_____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol_____ studiōsus erat, artem vol_____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv_____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud_____ et imit_____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*iendī* neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scrib ____.
- ⑤ Sextus industrius est in scrib ____ et in leg ____ et in comput ____; is enim cupidus disc ____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib ____; ars scrib ____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig ____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul ____ et flōrēs aspici ____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi ____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol ____ studiōsus erat, artem vol ____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv ____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud ____ et imit ____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*iendī* neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scrib____ et in leg____ et in comput____; is enim cupidus disc____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib____; ars scrib____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul____ et flōrēs aspici____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol____ studiōsus erat, artem vol____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud____ et imit____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*iendī* neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in leg____ et in comput____; is enim cupidus disc____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib____; ars scrib____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul____ et flōrēs aspici____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol____ studiōsus erat, artem vol____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud____ et imit____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*ie*ndī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in comput ____; is enim cupidus disc ____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib ____; ars scrib ____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig ____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul ____ et flōrēs aspici ____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi ____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol ____ studiōsus erat, artem vol ____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv ____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud ____ et imit ____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*iendī* neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus disc ____ est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib ____; ars scrib ____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig ____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul ____ et flōrēs aspici ____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi ____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol ____ studiōsus erat, artem vol ____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv ____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud ____ et imit ____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*iendī* neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scrib ____; ars scrib ____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig ____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul ____ et flōrēs aspici ____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi ____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol ____ studiōsus erat, artem vol ____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv ____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud ____ et imit ____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*iendī* neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scrib ____ haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig ____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul ____ et flōrēs aspici ____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi ____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol ____ studiōsus erat, artem vol ____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv ____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud ____ et imit ____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*ie*ndī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvig_____.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul_____ et flōrēs aspici_____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi_____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol_____ studiōsus erat, artem vol_____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv_____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud_____ et imit_____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est audiendī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambul____ et flōrēs aspici____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol____ studiōsus erat, artem vol____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud____ et imit____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est audiendī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambulandō et flōrēs aspici ____.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi ____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol ____ studiōsus erat, artem vol ____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv ____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud ____ et imit ____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est audiendī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambulandō et flōrēs aspiciendō.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugi____ excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol____ studiōsus erat, artem vol____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē viv____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud____ et imit____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*ie*ndī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambulandō et flōrēs aspiciendō.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugiendī excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī vol____ studiōsus erat, artem vol____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē vīv_____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud_____ et imit_____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*ie*ndī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambulandō et flōrēs aspiciendō.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugiendī excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī volandī studiōsus erat, artem vol ____ docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beātē vīv ____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud ____ et imit ____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est aud*ie*ndī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambulandō et flōrēs aspiciendō.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugiendī excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī volandī studiōsus erat, artem volandī docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē vīv ____.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud ____ et imit ____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est audiendī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambulandō et flōrēs aspiciendō.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugiendī excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī volanndī studiōsus erat, artem volanndī docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē vivendum.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud_____ et imit_____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est audiendī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambulandō et flōrēs aspiciendō.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugiendī excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī volanndī studiōsus erat, artem volanndī docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē vivendum.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs audiendō et imit _____.

exercitium iv

- ① Nautae parātī sunt ad nāvigandum.
- ② Syra fīnem nārrandī facit quia fessa est nārrandō.
- ③ Puer autem cupidus est audiendī neque parātus ad dormiendum.
- ④ Stilus necessārius est ad scribendum.
- ⑤ Sextus industrius est in scribendō et in legendō et in computandō; is enim cupidus discendī est.
- ⑥ Puerī scribere discunt scribendō; ars scribendī haud facilis est.
- ⑦ Capitulum XVI est dē marī et dē nāvigandō.
- ⑧ Iūlia dēlectātur in hortō ambulandō et flōrēs aspiciendō.
- ⑨ Mēdus cōnsilium ā dominō fugiendī excōgitāverat.
- ⑩ Daedalus filium, quī volanndī studiōsus erat, artem volanndī docuit.
- ⑪ Paulum satis est ad beatē vivendum.
- ⑫ Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs audiendō et imitandō.